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Pos No. Cognome nome Società Naz Anno Tempo Dist.

Agonisti (A) (59)
Esordienti A (EA) (31)

Femminile (15)
1 66 ✱SOLARI Valentina Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2011 30'54 -
2 61 ✱GATTORNO Maia Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2011 31'54 + 1'00
3 67 ✱ZUNINO Eleonora Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2010 32'01 + 1'07
4 60 ✱FIORILLO Sofia Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2010 34'36 + 3'42
5 58 ✱CATTANEO Matilde Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2010 34'48 + 3'54
6 53 ✱VILLA Adelina Foltzer ssd - Genova ITA 2010 36'35 + 5'41
7 57 ✱CARBONERA Emma Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2011 37'45 + 6'51
8 62 ✱KOVACICH Virginia Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2011 37'58 + 7'04
9 59 ✱DELUCCHI Chiara Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2011 38'06 + 7'12

10 52 ✱SAPIO Gaia Foltzer ssd - Genova ITA 2011 38'32 + 7'38
11 65 ✱SANTAMARIA Sofia Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2010 38'58 + 8'04
12 63 ✱MARMIERI Camilla Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2011 38'59 + 8'05
13 56 ✱ALESCIO Lucia Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2011 39'01 + 8'07
14 55 ✱SUCCI Aurora Fratellanza Nuoto Pontede ITA 2011 40'12 + 9'18

DNF - Ritirati (1)
DNF 64 ✱ROSSETTI Sofia Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2011 Ritirato

Maschile (16)
1 1 ROCCHIO Lorenzo Chiavari Nuoto ITA 2009 27'08 -
2 2 AGAJ Klaudio Foltzer ssd - Genova ITA 2009 27'37 + 0'29
3 11 BALDACCI Alessandro Zsolt Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2009 29'11 + 2'03
4 5 BRONDOLO Edoardo Foltzer ssd - Genova ITA 2010 31'46 + 4'38
5 12 BALDO Lorenzo Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2010 31'56 + 4'48
6 13 BERETTA Gabriele Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2009 32'14 + 5'06
7 21 VERLINO Pietro Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2009 32'16 + 5'08
8 9 GUASCO Lorenzo Foltzer ssd - Genova ITA 2009 34'13 + 7'05
9 3 ANASTASIO Leonardo Foltzer ssd - Genova ITA 2009 34'40 + 7'32

10 15 COPPOLA Federico Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2009 34'48 + 7'40
11 10 NICOLETTA Federico Fratellanza Nuoto Pontede ITA 2010 36'12 + 9'04
12 7 FIORENTINO Pietro Foltzer ssd - Genova ITA 2010 36'23 + 9'15
13 20 TRICARICO Adriano Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2009 37'52 + 10'44
14 19 TIZZONI Niccolo' Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2010 38'02 + 10'54
15 8 GAGGERO Riccardo Mauro Foltzer ssd - Genova ITA 2010 38'51 + 11'43

DNF - Ritirati (1)
DNF 4 ARECCO Giovanni Foltzer ssd - Genova ITA 2010 Ritirato

Ragazzi (R) (12)

Femminile (5)
1 74 ✱SBARBARO Elisa Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2008 27'13 -
2 70 ✱CARTAGENOVA Sara Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2009 27'26 + 0'13
3 73 ✱NICOLETTA Beatrice Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2008 27'34 + 0'21
4 69 ✱CEREGHINO Iris Chiavari Nuoto ITA 2008 29'14 + 2'01
5 72 ✱MICHELON Amity Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2009 32'46 + 5'33

Maschile (7)
1 30 ZUNINO Emanuele Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2007 24'04 -
2 28 PROFUMO Luca Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2007 24'37 + 0'33
3 23 D'ONOFRIO Michelangelo Amatori Nuoto Savona ITA 2007 26'40 + 2'36
4 29 TESTA Filippo Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2007 27'29 + 3'25
5 26 GHIO Tommaso Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2008 27'49 + 3'45
6 24 BOSIA Riccardo Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2008 29'58 + 5'54
7 25 FALANGA Ivan Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2006 31'13 + 7'09

Juniores (J) (13)

Femminile (6)
1 79 ✱TERLIZZI Ludovica Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2007 24'51 -
2 77 ✱MYRTAJ Andja Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2006 25'15 + 0'24
3 75 ✱GEMME Benedetta Amatori Nuoto Savona ITA 2007 27'19 + 2'28
4 76 ✱VALLE Sofia Aragno Rivarolesi ITA 2007 29'13 + 4'22
5 78 ✱PISA Marta Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2007 30'09 + 5'18
6 80 ✱TORTELLI Francesca Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2006 32'14 + 7'23
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Pos No. Cognome nome Società Naz Anno Tempo Dist.

Maschile (7)
1 36 RIZZOLO Lorenzo Nuoto UISP 2003 - Cascina ITA 2005 25'02 -
2 33 GREGHI Tommaso Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2005 25'17 + 0'15
3 34 SABATINI Tamas Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2004 27'20 + 2'18
4 35 VASSALLO Andrea Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2004 27'23 + 2'21
5 31 ANDI Francesco Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2004 28'59 + 3'57
6 39 ROCCHIO Umberto Chiavari Nuoto ITA 2004 31'12 + 6'10
7 32 CASTIGLIANO Marco Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2004 31'52 + 6'50

Cadetti (C) (2)

Maschile (2)
1 38 RINALDI Filippo Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2003 23'37 -
2 37 CIPOLLONE Davide Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2003 31'58 + 8'21

Seniores (S) (1)

Maschile (1)
1 40 ROMANI Dario Canottieri Mincio ITA 2001 55'17 -

Master (M) (103)
Master M25 (M25) (1)

Femminile (1)
1 191 ✱TULUMELLO Claudia Rari Nantes Cagliari asd ITA 1994 29'13 -

Master M30 (M30) (5)

Femminile (2)
1 192 ✱NICOLINI Ambra Can. Vittorino da Feltre ITA 1992 29'11 -
2 193 ✱MAZZA Laura Nuotatori Genovesi ssd ITA 1988 35'45 + 6'34

Maschile (3)
1 103 SECCI Federico Rari Nantes Cagliari asd ITA 1990 24'14 -
2 101 LUCCARELLI Mirko Futura ssd - Vedano al La ITA 1991 25'58 + 1'44
3 102 CONTARDI Marco Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1990 28'06 + 3'52

Master M35 (M35) (7)

Femminile (3)
1 194 ✱BISCOTTI Alessandra Amatori Nuoto Savona ITA 1985 26'18 -
2 195 ✱VALENZA Sonia Derthona Nuoto ITA 1987 34'33 + 8'15
3 196 ✱MOLFINO Valeria Nuotatori Genovesi ssd ITA 1985 34'34 + 8'16

Maschile (4)
1 106 BONDANINI Andrea Nuoto Master Brescia asd ITA 1983 23'59 -
2 107 BONANNI Niccolo' Pol. Amatori Prato ITA 1985 29'20 + 5'21
3 105 SCOLARO Tommaso Nuotatori Genovesi ssd ITA 1985 31'28 + 7'29
4 104 INNAMORATO Stefano Nuotatori Genovesi ssd ITA 1987 33'46 + 9'47

Master M40 (M40) (3)

Maschile (3)
1 108 IMPERIALE Andrea Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1982 23'49 -
2 110 D'ANTONIO Massimiliano Nuotatori Genovesi ssd ITA 1981 27'08 + 3'19
3 109 BISI Matteo Nuotatori Genovesi ssd ITA 1982 27'11 + 3'22

Master M45 (M45) (19)

Femminile (7)
1 202 ✱DE PAOLI Petra Pol. Amatori Prato ITA 1974 33'19 -
2 201 ✱VISDOMINI Valentina Nuoto Piombino ITA 1975 34'38 + 1'19
3 198 ✱FABBRI Rita NC RN Cairo M.Acqui Terme ITA 1975 34'57 + 1'38
4 203 ✱SANTINI Veronica Pol. Amatori Prato ITA 1976 36'29 + 3'10
5 200 ✱CIACCIA Romina Nuotatori Rivarolesi ITA 1976 40'26 + 7'07
6 197 ✱BEVACQUA Francesca Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1973 43'10 + 9'51
7 199 ✱DI PIETRO Daniela Nuotatori Genovesi ssd ITA 1973 46'59 + 13'40

Maschile (12)
1 124 DI SABATO Simone Sportiva Nuoto Grosseto ITA 1976 26'00 -
2 126 TAMBORINI Paolo Swim For Passion asd ITA 1973 29'12 + 3'12
3 122 BARATELLA Denis Quanta Club srl ssd ITA 1975 29'17 + 3'17
4 120 FULIGNI Tommaso Pol. Amatori Prato ITA 1974 29'22 + 3'22
5 125 BREZZI Francesco Swim For Passion asd ITA 1974 29'22 + 3'22
6 115 KOVACICH Luca Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1975 32'06 + 6'06
7 116 CAFFARENA Zino Franco Igor Nuotatori Genovesi ssd ITA 1973 32'26 + 6'26
8 113 AGHITO Claudio Derthona Nuoto ITA 1975 33'05 + 7'05
9 121 GIUSTI Andrea Pol. Amatori Prato ITA 1975 33'20 + 7'20

10 118 FAZZINO Matteo Nuotatori Genovesi ssd ITA 1975 35'19 + 9'19
11 117 DELLACASA Matteo Nuotatori Genovesi ssd ITA 1973 37'12 + 11'12
12 114 PAGANO Lorenzo Freeswimmer asd ITA 1973 45'12 + 19'12
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Master M50 (M50) (20)

Femminile (8)
1 204 ✱CANAZZA Silvia Amatori Nuoto ssd arl ITA 1971 28'07 -
2 213 ✱DESIDERI Elena Sportiva Nuoto Grosseto ITA 1969 29'18 + 1'11
3 214 ✱MANCINI Lucilla Sportiva Nuoto Grosseto ITA 1968 32'38 + 4'31
4 207 ✱PICCINNO Luisa Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1969 34'19 + 6'12
5 209 ✱PALLECCHI Ilaria Nuotatori Genovesi ssd ITA 1972 40'23 + 12'16
6 211 ✱AGRUMI Roberta Sportiva Nuoto Grosseto ITA 1968 42'58 + 14'51
7 206 ✱CUCCU Alessandra Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1969 43'40 + 15'33
8 205 ✱MURGIA Agnese Freeswimmer asd ITA 1968 45'10 + 17'03

Maschile (12)
1 129 ROSSINI Enrico Idea Sport ssd ITA 1970 27'00 -
2 127 REPETTO Marco Aquarium Vallescrivia ssd ITA 1972 29'17 + 2'17
3 135 NISTRI Paolo Pol. Amatori Prato ITA 1970 29'20 + 2'20
4 132 BRONDOLO Filippo Nuotatori Rivarolesi ITA 1970 29'26 + 2'26
5 131 DAPOZZO Mauro Nuotatori Genovesi ssd ITA 1968 32'20 + 5'20
6 134 NENCIARINI Lorenzo Pol. Amatori Prato ITA 1970 32'41 + 5'41
7 130 CARRATINO Giovanni Nuotatori Genovesi ssd ITA 1970 33'18 + 6'18
8 137 BRUZZONE Eugenio Spazio RN Camogli ITA 1968 34'03 + 7'03
9 133 GRADI Marco Pol. Amatori Prato ITA 1969 34'20 + 7'20

10 139 ROSSI Sandro Sportiva Nuoto Grosseto ITA 1969 34'55 + 7'55
11 128 MAINA Davide Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1971 40'11 + 13'11
12 136 PETRACCHI Dimitri Pol. Amatori Prato ITA 1969 41'33 + 14'33

Master M55 (M55) (22)

Femminile (4)
1 215 ✱ALESSANDRINI Raffaela Acqua1village ssd ITA 1965 32'08 -
2 218 ✱FILIPPINI Simona Pol. Amatori Prato ITA 1966 32'34 + 0'26
3 216 ✱MASNATA Ornella Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1963 39'33 + 7'25
4 217 ✱PENZO Alida Nuotatori Genovesi ssd ITA 1964 41'18 + 9'10

Maschile (18)
1 146 ARGIOLAS Stefano Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1967 26'58 -
2 158 CORRIAS Mario Sportiva Nuoto Grosseto ITA 1967 28'05 + 1'07
3 144 CICCHINI Roberto Firenze Nuota Master ITA 1965 29'09 + 2'11
4 141 MAGLIULO Giovanni Aquarium Vallescrivia ssd ITA 1963 29'23 + 2'25
5 153 BOESGAARD Valdemar Nuotatori Genovesi ssd ITA 1965 31'23 + 4'25
6 151 SOLARI Antonio Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1965 32'33 + 5'35
7 155 MONTECCHI Sergio Nuoto Piombino ITA 1965 33'48 + 6'50
8 152 ANDREOLI Andrea NC RN Cairo M.Acqui Terme ITA 1965 33'57 + 6'59
9 145 CONTARDI Efrem Freeswimmer asd ITA 1964 34'25 + 7'27

10 154 DI PERSIO Stefano Nuotatori Rivarolesi ITA 1964 34'27 + 7'29
11 147 BOTTO Sergio Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1963 34'47 + 7'49
12 150 RAGGIO Emanuele Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1966 36'29 + 9'31
13 143 TANSINI Stefano Can. Vittorino da Feltre ITA 1964 36'37 + 9'39
14 148 EVANGELISTI Giuseppe Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1964 36'39 + 9'41
15 142 REPETTI Gian-Paolo Can. Vittorino da Feltre ITA 1967 39'32 + 12'34
16 157 BENVENUTI Massimo Sportiva Nuoto Grosseto ITA 1966 39'50 + 12'52
17 149 GIAMBARRESI Fabrizio Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1967 45'35 + 18'37
18 156 VALIERI Massimo Rapallo Nuoto ssd ITA 1966 49'27 + 22'29

Master M60 (M60) (13)

Femminile (5)
1 225 ✱POLLICARDO Nicoletta Nuotatori Genovesi ssd ITA 1962 33'59 -
2 224 ✱MAGGIALI Paola Nuotatori Genovesi ssd ITA 1960 35'10 + 1'11
3 222 ✱ROVIDA Maria Cristina Master Melzo Nuoto ITA 1960 37'57 + 3'58
4 221 ✱UGGERI Susanna DLF Nuoto Livorno ITA 1960 39'47 + 5'48
5 223 ✱INGHILLERI Beatrice Nuotatori Genovesi ssd ITA 1958 45'35 + 11'36

Maschile (8)
1 168 REVELLO Mauro Spazio RN Camogli ITA 1962 28'07 -
2 167 BARBAGELATA Severino Rapallo Nuoto ssd ITA 1961 28'12 + 0'05
3 162 BRUZZONE Mario Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1962 29'24 + 1'17
4 161 ALIOTO Saverio Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1960 34'38 + 6'31
5 160 SARACINO Vincenzo Derthona Nuoto ITA 1960 35'16 + 7'09
6 165 RAMENZONI Massimo Nuotatori Genovesi ssd ITA 1960 36'20 + 8'13
7 166 DE MATTEIS Mauro Pol. Amatori Prato ITA 1962 36'33 + 8'26
8 164 MARTINELLI Roberto Nuotatori Genovesi ssd ITA 1959 50'53 + 22'46

Master M65 (M65) (9)
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Femminile (1)
1 227 ✱GAVOGLIO Grazia Nuotatori Rivarolesi ITA 1953 38'03 -

Maschile (8)
1 170 CUCE' Rosario Amatori Nuoto ssd arl ITA 1955 28'08 -
2 174 BARONI Guido Carmo Nuotatori Genovesi ssd ITA 1957 31'32 + 3'24
3 178 PASTORELLA Valter Sportiva Nuoto Grosseto ITA 1956 34'43 + 6'35
4 173 BROCCOLINO Marco Pier Damiano Fulvio Master Melzo Nuoto ITA 1955 35'57 + 7'49
5 171 NEMO Alessandro DLF Nuoto Livorno ITA 1955 38'08 + 10'00
6 176 CASTAGNOLA Marco Nuotatori Genovesi ssd ITA 1957 40'12 + 12'04
7 177 DUFOUR Stefano Nuotatori Genovesi ssd ITA 1956 43'35 + 15'27
8 175 BAZZURRO Enrico Nuotatori Genovesi ssd ITA 1955 51'28 + 23'20

Master M70 (M70) (2)

Maschile (2)
1 180 RICHIERI Bruno Lerici Nuoto Master asd ITA 1952 35'04 -
2 179 VALENTI Andrea asd Fanatik Team Forli ' ITA 1950 35'40 + 0'36

Master M75 (M75) (1)

Maschile (1)
1 181 DEIANA Salvatore Rapallo Nuoto ssd ITA 1943 34'36 -

Master M80 (M80) (1)

Maschile (1)
1 182 CLERICI Alessandro Nuotatori Genovesi ssd ITA 1941 52'36 -

EA2F: Esordienti A Femmine 2010, EA1F: Esordienti A Femmine 2011, EA2M: Esordienti A Maschi 2009, EA1M: Esordienti A Maschi 2010, EA:  
Esordienti A, R: Ragazzi, J: Juniores, C: Cadetti, S: Seniores, M25: Master M25, M30: Master M30, M35: Master M35, M40: Master M40, M45: Master  
M45, M50: Master M50, M55: Master M55, M60: Master M60, M65: Master M65, M70: Master M70, M75: Master M75, M80: Master M80, M85: Master  
M85, M90: Master M90, A: Agonisti, M: Master
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Pos No. Cognome nome Società Naz Anno Cat Tempo Dist.

Agonisti (A) (59)

Femminile (26)
1 79 ✱TERLIZZI Ludovica Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2007 J 24'51 -
2 77 ✱MYRTAJ Andja Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2006 J 25'15 + 0'24
3 74 ✱SBARBARO Elisa Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2008 R 27'13 + 2'22
4 75 ✱GEMME Benedetta Amatori Nuoto Savona ITA 2007 J 27'19 + 2'28
5 70 ✱CARTAGENOVA Sara Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2009 R 27'26 + 2'35
6 73 ✱NICOLETTA Beatrice Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2008 R 27'34 + 2'43
7 76 ✱VALLE Sofia Aragno Rivarolesi ITA 2007 J 29'13 + 4'22
8 69 ✱CEREGHINO Iris Chiavari Nuoto ITA 2008 R 29'14 + 4'23
9 78 ✱PISA Marta Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2007 J 30'09 + 5'18

10 66 ✱SOLARI Valentina Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2011 EA 30'54 + 6'03
11 61 ✱GATTORNO Maia Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2011 EA 31'54 + 7'03
12 67 ✱ZUNINO Eleonora Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2010 EA 32'01 + 7'10
13 80 ✱TORTELLI Francesca Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2006 J 32'14 + 7'23
14 72 ✱MICHELON Amity Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2009 R 32'46 + 7'55
15 60 ✱FIORILLO Sofia Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2010 EA 34'36 + 9'45
16 58 ✱CATTANEO Matilde Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2010 EA 34'48 + 9'57
17 53 ✱VILLA Adelina Foltzer ssd - Genova ITA 2010 EA 36'35 + 11'44
18 57 ✱CARBONERA Emma Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2011 EA 37'45 + 12'54
19 62 ✱KOVACICH Virginia Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2011 EA 37'58 + 13'07
20 59 ✱DELUCCHI Chiara Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2011 EA 38'06 + 13'15
21 52 ✱SAPIO Gaia Foltzer ssd - Genova ITA 2011 EA 38'32 + 13'41
22 65 ✱SANTAMARIA Sofia Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2010 EA 38'58 + 14'07
23 63 ✱MARMIERI Camilla Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2011 EA 38'59 + 14'08
24 56 ✱ALESCIO Lucia Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2011 EA 39'01 + 14'10
25 55 ✱SUCCI Aurora Fratellanza Nuoto Pontede ITA 2011 EA 40'12 + 15'21

DNF - Ritirati (1)
DNF 64 ✱ROSSETTI Sofia Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2011 EA Ritirato

Maschile (33)
1 38 RINALDI Filippo Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2003 C 23'37 -
2 30 ZUNINO Emanuele Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2007 R 24'04 + 0'27
3 28 PROFUMO Luca Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2007 R 24'37 + 1'00
4 36 RIZZOLO Lorenzo Nuoto UISP 2003 - Cascina ITA 2005 J 25'02 + 1'25
5 33 GREGHI Tommaso Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2005 J 25'17 + 1'40
6 23 D'ONOFRIO Michelangelo Amatori Nuoto Savona ITA 2007 R 26'40 + 3'03
7 1 ROCCHIO Lorenzo Chiavari Nuoto ITA 2009 EA 27'08 + 3'31
8 34 SABATINI Tamas Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2004 J 27'20 + 3'43
9 35 VASSALLO Andrea Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2004 J 27'23 + 3'46

10 29 TESTA Filippo Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2007 R 27'29 + 3'52
11 2 AGAJ Klaudio Foltzer ssd - Genova ITA 2009 EA 27'37 + 4'00
12 26 GHIO Tommaso Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2008 R 27'49 + 4'12
13 31 ANDI Francesco Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2004 J 28'59 + 5'22
14 11 BALDACCI Alessandro Zsolt Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2009 EA 29'11 + 5'34
15 24 BOSIA Riccardo Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2008 R 29'58 + 6'21
16 39 ROCCHIO Umberto Chiavari Nuoto ITA 2004 J 31'12 + 7'35
17 25 FALANGA Ivan Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2006 R 31'13 + 7'36
18 5 BRONDOLO Edoardo Foltzer ssd - Genova ITA 2010 EA 31'46 + 8'09
19 32 CASTIGLIANO Marco Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2004 J 31'52 + 8'15
20 12 BALDO Lorenzo Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2010 EA 31'56 + 8'19
21 37 CIPOLLONE Davide Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2003 C 31'58 + 8'21
22 13 BERETTA Gabriele Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2009 EA 32'14 + 8'37
23 21 VERLINO Pietro Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2009 EA 32'16 + 8'39
24 9 GUASCO Lorenzo Foltzer ssd - Genova ITA 2009 EA 34'13 + 10'36
25 3 ANASTASIO Leonardo Foltzer ssd - Genova ITA 2009 EA 34'40 + 11'03
26 15 COPPOLA Federico Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2009 EA 34'48 + 11'11
27 10 NICOLETTA Federico Fratellanza Nuoto Pontede ITA 2010 EA 36'12 + 12'35
28 7 FIORENTINO Pietro Foltzer ssd - Genova ITA 2010 EA 36'23 + 12'46
29 20 TRICARICO Adriano Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2009 EA 37'52 + 14'15
30 19 TIZZONI Niccolo' Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2010 EA 38'02 + 14'25
31 8 GAGGERO Riccardo Mauro Foltzer ssd - Genova ITA 2010 EA 38'51 + 15'14
32 40 ROMANI Dario Canottieri Mincio ITA 2001 S 55'17 + 31'40
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Pos No. Cognome nome Società Naz Anno Cat Tempo Dist.

DNF - Ritirati (1)
DNF 4 ARECCO Giovanni Foltzer ssd - Genova ITA 2010 EA Ritirato

Master (M) (103)

Femminile (31)
1 194 ✱BISCOTTI Alessandra Amatori Nuoto Savona ITA 1985 M35 26'18 -
2 204 ✱CANAZZA Silvia Amatori Nuoto ssd arl ITA 1971 M50 28'07 + 1'49
3 192 ✱NICOLINI Ambra Can. Vittorino da Feltre ITA 1992 M30 29'11 + 2'53
4 191 ✱TULUMELLO Claudia Rari Nantes Cagliari asd ITA 1994 M25 29'13 + 2'55
5 213 ✱DESIDERI Elena Sportiva Nuoto Grosseto ITA 1969 M50 29'18 + 3'00
6 215 ✱ALESSANDRINI Raffaela Acqua1village ssd ITA 1965 M55 32'08 + 5'50
7 218 ✱FILIPPINI Simona Pol. Amatori Prato ITA 1966 M55 32'34 + 6'16
8 214 ✱MANCINI Lucilla Sportiva Nuoto Grosseto ITA 1968 M50 32'38 + 6'20
9 202 ✱DE PAOLI Petra Pol. Amatori Prato ITA 1974 M45 33'19 + 7'01

10 225 ✱POLLICARDO Nicoletta Nuotatori Genovesi ssd ITA 1962 M60 33'59 + 7'41
11 207 ✱PICCINNO Luisa Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1969 M50 34'19 + 8'01
12 195 ✱VALENZA Sonia Derthona Nuoto ITA 1987 M35 34'33 + 8'15
13 196 ✱MOLFINO Valeria Nuotatori Genovesi ssd ITA 1985 M35 34'34 + 8'16
14 201 ✱VISDOMINI Valentina Nuoto Piombino ITA 1975 M45 34'38 + 8'20
15 198 ✱FABBRI Rita NC RN Cairo M.Acqui Terme ITA 1975 M45 34'57 + 8'39
16 224 ✱MAGGIALI Paola Nuotatori Genovesi ssd ITA 1960 M60 35'10 + 8'52
17 193 ✱MAZZA Laura Nuotatori Genovesi ssd ITA 1988 M30 35'45 + 9'27
18 203 ✱SANTINI Veronica Pol. Amatori Prato ITA 1976 M45 36'29 + 10'11
19 222 ✱ROVIDA Maria Cristina Master Melzo Nuoto ITA 1960 M60 37'57 + 11'39
20 227 ✱GAVOGLIO Grazia Nuotatori Rivarolesi ITA 1953 M65 38'03 + 11'45
21 216 ✱MASNATA Ornella Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1963 M55 39'33 + 13'15
22 221 ✱UGGERI Susanna DLF Nuoto Livorno ITA 1960 M60 39'47 + 13'29
23 209 ✱PALLECCHI Ilaria Nuotatori Genovesi ssd ITA 1972 M50 40'23 + 14'05
24 200 ✱CIACCIA Romina Nuotatori Rivarolesi ITA 1976 M45 40'26 + 14'08
25 217 ✱PENZO Alida Nuotatori Genovesi ssd ITA 1964 M55 41'18 + 15'00
26 211 ✱AGRUMI Roberta Sportiva Nuoto Grosseto ITA 1968 M50 42'58 + 16'40
27 197 ✱BEVACQUA Francesca Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1973 M45 43'10 + 16'52
28 206 ✱CUCCU Alessandra Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1969 M50 43'40 + 17'22
29 205 ✱MURGIA Agnese Freeswimmer asd ITA 1968 M50 45'10 + 18'52
30 223 ✱INGHILLERI Beatrice Nuotatori Genovesi ssd ITA 1958 M60 45'35 + 19'17
31 199 ✱DI PIETRO Daniela Nuotatori Genovesi ssd ITA 1973 M45 46'59 + 20'41

Maschile (72)
1 108 IMPERIALE Andrea Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1982 M40 23'49 -
2 106 BONDANINI Andrea Nuoto Master Brescia asd ITA 1983 M35 23'59 + 0'10
3 103 SECCI Federico Rari Nantes Cagliari asd ITA 1990 M30 24'14 + 0'25
4 101 LUCCARELLI Mirko Futura ssd - Vedano al La ITA 1991 M30 25'58 + 2'09
5 124 DI SABATO Simone Sportiva Nuoto Grosseto ITA 1976 M45 26'00 + 2'11
6 146 ARGIOLAS Stefano Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1967 M55 26'58 + 3'09
7 129 ROSSINI Enrico Idea Sport ssd ITA 1970 M50 27'00 + 3'11
8 110 D'ANTONIO Massimiliano Nuotatori Genovesi ssd ITA 1981 M40 27'08 + 3'19
9 109 BISI Matteo Nuotatori Genovesi ssd ITA 1982 M40 27'11 + 3'22

10 158 CORRIAS Mario Sportiva Nuoto Grosseto ITA 1967 M55 28'05 + 4'16
11 102 CONTARDI Marco Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1990 M30 28'06 + 4'17
12 168 REVELLO Mauro Spazio RN Camogli ITA 1962 M60 28'07 + 4'18
13 170 CUCE' Rosario Amatori Nuoto ssd arl ITA 1955 M65 28'08 + 4'19
14 167 BARBAGELATA Severino Rapallo Nuoto ssd ITA 1961 M60 28'12 + 4'23
15 144 CICCHINI Roberto Firenze Nuota Master ITA 1965 M55 29'09 + 5'20
16 126 TAMBORINI Paolo Swim For Passion asd ITA 1973 M45 29'12 + 5'23
17 122 BARATELLA Denis Quanta Club srl ssd ITA 1975 M45 29'17 + 5'28
18 127 REPETTO Marco Aquarium Vallescrivia ssd ITA 1972 M50 29'17 + 5'28
19 135 NISTRI Paolo Pol. Amatori Prato ITA 1970 M50 29'20 + 5'31
20 107 BONANNI Niccolo' Pol. Amatori Prato ITA 1985 M35 29'20 + 5'31
21 120 FULIGNI Tommaso Pol. Amatori Prato ITA 1974 M45 29'22 + 5'33
22 125 BREZZI Francesco Swim For Passion asd ITA 1974 M45 29'22 + 5'33
23 141 MAGLIULO Giovanni Aquarium Vallescrivia ssd ITA 1963 M55 29'23 + 5'34
24 162 BRUZZONE Mario Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1962 M60 29'24 + 5'35
25 132 BRONDOLO Filippo Nuotatori Rivarolesi ITA 1970 M50 29'26 + 5'37
26 153 BOESGAARD Valdemar Nuotatori Genovesi ssd ITA 1965 M55 31'23 + 7'34
27 105 SCOLARO Tommaso Nuotatori Genovesi ssd ITA 1985 M35 31'28 + 7'39
28 174 BARONI Guido Carmo Nuotatori Genovesi ssd ITA 1957 M65 31'32 + 7'43
29 115 KOVACICH Luca Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1975 M45 32'06 + 8'17
30 131 DAPOZZO Mauro Nuotatori Genovesi ssd ITA 1968 M50 32'20 + 8'31
31 116 CAFFARENA Zino Franco Igor Nuotatori Genovesi ssd ITA 1973 M45 32'26 + 8'37
32 151 SOLARI Antonio Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1965 M55 32'33 + 8'44
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Maschile  (seguente)
33 134 NENCIARINI Lorenzo Pol. Amatori Prato ITA 1970 M50 32'41 + 8'52
34 113 AGHITO Claudio Derthona Nuoto ITA 1975 M45 33'05 + 9'16
35 130 CARRATINO Giovanni Nuotatori Genovesi ssd ITA 1970 M50 33'18 + 9'29
36 121 GIUSTI Andrea Pol. Amatori Prato ITA 1975 M45 33'20 + 9'31
37 104 INNAMORATO Stefano Nuotatori Genovesi ssd ITA 1987 M35 33'46 + 9'57
38 155 MONTECCHI Sergio Nuoto Piombino ITA 1965 M55 33'48 + 9'59
39 152 ANDREOLI Andrea NC RN Cairo M.Acqui Terme ITA 1965 M55 33'57 + 10'08
40 137 BRUZZONE Eugenio Spazio RN Camogli ITA 1968 M50 34'03 + 10'14
41 133 GRADI Marco Pol. Amatori Prato ITA 1969 M50 34'20 + 10'31
42 145 CONTARDI Efrem Freeswimmer asd ITA 1964 M55 34'25 + 10'36
43 154 DI PERSIO Stefano Nuotatori Rivarolesi ITA 1964 M55 34'27 + 10'38
44 181 DEIANA Salvatore Rapallo Nuoto ssd ITA 1943 M75 34'36 + 10'47
45 161 ALIOTO Saverio Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1960 M60 34'38 + 10'49
46 178 PASTORELLA Valter Sportiva Nuoto Grosseto ITA 1956 M65 34'43 + 10'54
47 147 BOTTO Sergio Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1963 M55 34'47 + 10'58
48 139 ROSSI Sandro Sportiva Nuoto Grosseto ITA 1969 M50 34'55 + 11'06
49 180 RICHIERI Bruno Lerici Nuoto Master asd ITA 1952 M70 35'04 + 11'15
50 160 SARACINO Vincenzo Derthona Nuoto ITA 1960 M60 35'16 + 11'27
51 118 FAZZINO Matteo Nuotatori Genovesi ssd ITA 1975 M45 35'19 + 11'30
52 179 VALENTI Andrea asd Fanatik Team Forli ' ITA 1950 M70 35'40 + 11'51
53 173 BROCCOLINO Marco Pier Damiano Fulvio Master Melzo Nuoto ITA 1955 M65 35'57 + 12'08
54 165 RAMENZONI Massimo Nuotatori Genovesi ssd ITA 1960 M60 36'20 + 12'31
55 150 RAGGIO Emanuele Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1966 M55 36'29 + 12'40
56 166 DE MATTEIS Mauro Pol. Amatori Prato ITA 1962 M60 36'33 + 12'44
57 143 TANSINI Stefano Can. Vittorino da Feltre ITA 1964 M55 36'37 + 12'48
58 148 EVANGELISTI Giuseppe Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1964 M55 36'39 + 12'50
59 117 DELLACASA Matteo Nuotatori Genovesi ssd ITA 1973 M45 37'12 + 13'23
60 171 NEMO Alessandro DLF Nuoto Livorno ITA 1955 M65 38'08 + 14'19
61 142 REPETTI Gian-Paolo Can. Vittorino da Feltre ITA 1967 M55 39'32 + 15'43
62 157 BENVENUTI Massimo Sportiva Nuoto Grosseto ITA 1966 M55 39'50 + 16'01
63 128 MAINA Davide Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1971 M50 40'11 + 16'22
64 176 CASTAGNOLA Marco Nuotatori Genovesi ssd ITA 1957 M65 40'12 + 16'23
65 136 PETRACCHI Dimitri Pol. Amatori Prato ITA 1969 M50 41'33 + 17'44
66 177 DUFOUR Stefano Nuotatori Genovesi ssd ITA 1956 M65 43'35 + 19'46
67 114 PAGANO Lorenzo Freeswimmer asd ITA 1973 M45 45'12 + 21'23
68 149 GIAMBARRESI Fabrizio Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1967 M55 45'35 + 21'46
69 156 VALIERI Massimo Rapallo Nuoto ssd ITA 1966 M55 49'27 + 25'38
70 164 MARTINELLI Roberto Nuotatori Genovesi ssd ITA 1959 M60 50'53 + 27'04
71 175 BAZZURRO Enrico Nuotatori Genovesi ssd ITA 1955 M65 51'28 + 27'39
72 182 CLERICI Alessandro Nuotatori Genovesi ssd ITA 1941 M80 52'36 + 28'47

EA: Esordienti A, R: Ragazzi, J: Juniores, C: Cadetti, S: Seniores, M25: Master M25, M30: Master M30, M35: Master M35, M40: Master M40, M45: Master  
M45, M50: Master M50, M55: Master M55, M60: Master M60, M65: Master M65, M70: Master M70, M75: Master M75, M80: Master M80
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1 38 RINALDI Filippo Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 2003 A C 23'37 -
2 108 IMPERIALE Andrea Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 1982 M M40 23'49 + 0'12
3 106 BONDANINI Andrea Nuoto Master Brescia asd ITA M 1983 M M35 23'59 + 0'22
4 30 ZUNINO Emanuele Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 2007 A R 24'04 + 0'27
5 103 SECCI Federico Rari Nantes Cagliari asd ITA M 1990 M M30 24'14 + 0'37
6 28 PROFUMO Luca Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 2007 A R 24'37 + 1'00
7 79 ✱TERLIZZI Ludovica Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 2007 A J 24'51 + 1'14
8 36 RIZZOLO Lorenzo Nuoto UISP 2003 - Cascina ITA M 2005 A J 25'02 + 1'25
9 77 ✱MYRTAJ Andja Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 2006 A J 25'15 + 1'38

10 33 GREGHI Tommaso Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 2005 A J 25'17 + 1'40
11 101 LUCCARELLI Mirko Futura ssd - Vedano al La ITA M 1991 M M30 25'58 + 2'21
12 124 DI SABATO Simone Sportiva Nuoto Grosseto ITA M 1976 M M45 26'00 + 2'23
13 194 ✱BISCOTTI Alessandra Amatori Nuoto Savona ITA F 1985 M M35 26'18 + 2'41
14 23 D'ONOFRIO Michelangelo Amatori Nuoto Savona ITA M 2007 A R 26'40 + 3'03
15 146 ARGIOLAS Stefano Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 1967 M M55 26'58 + 3'21
16 129 ROSSINI Enrico Idea Sport ssd ITA M 1970 M M50 27'00 + 3'23
17 1 ROCCHIO Lorenzo Chiavari Nuoto ITA M 2009 A EA 27'08 + 3'31
18 110 D'ANTONIO Massimiliano Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1981 M M40 27'08 + 3'31
19 109 BISI Matteo Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1982 M M40 27'11 + 3'34
20 74 ✱SBARBARO Elisa Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 2008 A R 27'13 + 3'36
21 75 ✱GEMME Benedetta Amatori Nuoto Savona ITA F 2007 A J 27'19 + 3'42
22 34 SABATINI Tamas Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 2004 A J 27'20 + 3'43
23 35 VASSALLO Andrea Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 2004 A J 27'23 + 3'46
24 70 ✱CARTAGENOVA Sara Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 2009 A R 27'26 + 3'49
25 29 TESTA Filippo Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 2007 A R 27'29 + 3'52
26 73 ✱NICOLETTA Beatrice Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 2008 A R 27'34 + 3'57
27 2 AGAJ Klaudio Foltzer ssd - Genova ITA M 2009 A EA 27'37 + 4'00
28 26 GHIO Tommaso Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 2008 A R 27'49 + 4'12
29 158 CORRIAS Mario Sportiva Nuoto Grosseto ITA M 1967 M M55 28'05 + 4'28
30 102 CONTARDI Marco Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 1990 M M30 28'06 + 4'29
31 204 ✱CANAZZA Silvia Amatori Nuoto ssd arl ITA F 1971 M M50 28'07 + 4'30
32 168 REVELLO Mauro Spazio RN Camogli ITA M 1962 M M60 28'07 + 4'30
33 170 CUCE' Rosario Amatori Nuoto ssd arl ITA M 1955 M M65 28'08 + 4'31
34 167 BARBAGELATA Severino Rapallo Nuoto ssd ITA M 1961 M M60 28'12 + 4'35
35 31 ANDI Francesco Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 2004 A J 28'59 + 5'22
36 144 CICCHINI Roberto Firenze Nuota Master ITA M 1965 M M55 29'09 + 5'32
37 11 BALDACCI Alessandro Zsolt Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 2009 A EA 29'11 + 5'34
38 192 ✱NICOLINI Ambra Can. Vittorino da Feltre ITA F 1992 M M30 29'11 + 5'34
39 126 TAMBORINI Paolo Swim For Passion asd ITA M 1973 M M45 29'12 + 5'35
40 76 ✱VALLE Sofia Aragno Rivarolesi ITA F 2007 A J 29'13 + 5'36
41 191 ✱TULUMELLO Claudia Rari Nantes Cagliari asd ITA F 1994 M M25 29'13 + 5'36
42 69 ✱CEREGHINO Iris Chiavari Nuoto ITA F 2008 A R 29'14 + 5'37
43 122 BARATELLA Denis Quanta Club srl ssd ITA M 1975 M M45 29'17 + 5'40
44 127 REPETTO Marco Aquarium Vallescrivia ssd ITA M 1972 M M50 29'17 + 5'40
45 213 ✱DESIDERI Elena Sportiva Nuoto Grosseto ITA F 1969 M M50 29'18 + 5'41
46 135 NISTRI Paolo Pol. Amatori Prato ITA M 1970 M M50 29'20 + 5'43
47 107 BONANNI Niccolo' Pol. Amatori Prato ITA M 1985 M M35 29'20 + 5'43
48 120 FULIGNI Tommaso Pol. Amatori Prato ITA M 1974 M M45 29'22 + 5'45
49 125 BREZZI Francesco Swim For Passion asd ITA M 1974 M M45 29'22 + 5'45
50 141 MAGLIULO Giovanni Aquarium Vallescrivia ssd ITA M 1963 M M55 29'23 + 5'46
51 162 BRUZZONE Mario Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 1962 M M60 29'24 + 5'47
52 132 BRONDOLO Filippo Nuotatori Rivarolesi ITA M 1970 M M50 29'26 + 5'49
53 24 BOSIA Riccardo Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 2008 A R 29'58 + 6'21
54 78 ✱PISA Marta Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 2007 A J 30'09 + 6'32
55 66 ✱SOLARI Valentina Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 2011 A EA 30'54 + 7'17
56 39 ROCCHIO Umberto Chiavari Nuoto ITA M 2004 A J 31'12 + 7'35
57 25 FALANGA Ivan Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 2006 A R 31'13 + 7'36
58 153 BOESGAARD Valdemar Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1965 M M55 31'23 + 7'46
59 105 SCOLARO Tommaso Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1985 M M35 31'28 + 7'51
60 174 BARONI Guido Carmo Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1957 M M65 31'32 + 7'55
61 5 BRONDOLO Edoardo Foltzer ssd - Genova ITA M 2010 A EA 31'46 + 8'09
62 32 CASTIGLIANO Marco Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 2004 A J 31'52 + 8'15
63 61 ✱GATTORNO Maia Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 2011 A EA 31'54 + 8'17
64 12 BALDO Lorenzo Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 2010 A EA 31'56 + 8'19
65 37 CIPOLLONE Davide Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 2003 A C 31'58 + 8'21
66 67 ✱ZUNINO Eleonora Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 2010 A EA 32'01 + 8'24
67 115 KOVACICH Luca Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 1975 M M45 32'06 + 8'29



Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI - www.genovagare.itElaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI - www.genovagare.it Risultati - 1 miglio FIN · 03/09/2022 17:53:47 · Pagina 2/3

Pos No. Cognome nome Società Naz Ss Anno Livello Cat Tempo Dist.

68 215 ✱ALESSANDRINI Raffaela Acqua1village ssd ITA F 1965 M M55 32'08 + 8'31
69 80 ✱TORTELLI Francesca Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 2006 A J 32'14 + 8'37
70 13 BERETTA Gabriele Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 2009 A EA 32'14 + 8'37
71 21 VERLINO Pietro Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 2009 A EA 32'16 + 8'39
72 131 DAPOZZO Mauro Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1968 M M50 32'20 + 8'43
73 116 CAFFARENA Zino Franco Igor Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1973 M M45 32'26 + 8'49
74 151 SOLARI Antonio Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 1965 M M55 32'33 + 8'56
75 218 ✱FILIPPINI Simona Pol. Amatori Prato ITA F 1966 M M55 32'34 + 8'57
76 214 ✱MANCINI Lucilla Sportiva Nuoto Grosseto ITA F 1968 M M50 32'38 + 9'01
77 134 NENCIARINI Lorenzo Pol. Amatori Prato ITA M 1970 M M50 32'41 + 9'04
78 72 ✱MICHELON Amity Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 2009 A R 32'46 + 9'09
79 113 AGHITO Claudio Derthona Nuoto ITA M 1975 M M45 33'05 + 9'28
80 130 CARRATINO Giovanni Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1970 M M50 33'18 + 9'41
81 202 ✱DE PAOLI Petra Pol. Amatori Prato ITA F 1974 M M45 33'19 + 9'42
82 121 GIUSTI Andrea Pol. Amatori Prato ITA M 1975 M M45 33'20 + 9'43
83 104 INNAMORATO Stefano Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1987 M M35 33'46 + 10'09
84 155 MONTECCHI Sergio Nuoto Piombino ITA M 1965 M M55 33'48 + 10'11
85 152 ANDREOLI Andrea NC RN Cairo M.Acqui Terme ITA M 1965 M M55 33'57 + 10'20
86 225 ✱POLLICARDO Nicoletta Nuotatori Genovesi ssd ITA F 1962 M M60 33'59 + 10'22
87 137 BRUZZONE Eugenio Spazio RN Camogli ITA M 1968 M M50 34'03 + 10'26
88 9 GUASCO Lorenzo Foltzer ssd - Genova ITA M 2009 A EA 34'13 + 10'36
89 207 ✱PICCINNO Luisa Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 1969 M M50 34'19 + 10'42
90 133 GRADI Marco Pol. Amatori Prato ITA M 1969 M M50 34'20 + 10'43
91 145 CONTARDI Efrem Freeswimmer asd ITA M 1964 M M55 34'25 + 10'48
92 154 DI PERSIO Stefano Nuotatori Rivarolesi ITA M 1964 M M55 34'27 + 10'50
93 195 ✱VALENZA Sonia Derthona Nuoto ITA F 1987 M M35 34'33 + 10'56
94 196 ✱MOLFINO Valeria Nuotatori Genovesi ssd ITA F 1985 M M35 34'34 + 10'57
95 60 ✱FIORILLO Sofia Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 2010 A EA 34'36 + 10'59
96 181 DEIANA Salvatore Rapallo Nuoto ssd ITA M 1943 M M75 34'36 + 10'59
97 161 ALIOTO Saverio Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 1960 M M60 34'38 + 11'01
98 201 ✱VISDOMINI Valentina Nuoto Piombino ITA F 1975 M M45 34'38 + 11'01
99 3 ANASTASIO Leonardo Foltzer ssd - Genova ITA M 2009 A EA 34'40 + 11'03

100 178 PASTORELLA Valter Sportiva Nuoto Grosseto ITA M 1956 M M65 34'43 + 11'06
101 147 BOTTO Sergio Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 1963 M M55 34'47 + 11'10
102 15 COPPOLA Federico Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 2009 A EA 34'48 + 11'11
103 58 ✱CATTANEO Matilde Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 2010 A EA 34'48 + 11'11
104 139 ROSSI Sandro Sportiva Nuoto Grosseto ITA M 1969 M M50 34'55 + 11'18
105 198 ✱FABBRI Rita NC RN Cairo M.Acqui Terme ITA F 1975 M M45 34'57 + 11'20
106 180 RICHIERI Bruno Lerici Nuoto Master asd ITA M 1952 M M70 35'04 + 11'27
107 224 ✱MAGGIALI Paola Nuotatori Genovesi ssd ITA F 1960 M M60 35'10 + 11'33
108 160 SARACINO Vincenzo Derthona Nuoto ITA M 1960 M M60 35'16 + 11'39
109 118 FAZZINO Matteo Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1975 M M45 35'19 + 11'42
110 179 VALENTI Andrea asd Fanatik Team Forli ' ITA M 1950 M M70 35'40 + 12'03
111 193 ✱MAZZA Laura Nuotatori Genovesi ssd ITA F 1988 M M30 35'45 + 12'08
112 173 BROCCOLINO Marco Pier Damiano Fulvio Master Melzo Nuoto ITA M 1955 M M65 35'57 + 12'20
113 10 NICOLETTA Federico Fratellanza Nuoto Pontede ITA M 2010 A EA 36'12 + 12'35
114 165 RAMENZONI Massimo Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1960 M M60 36'20 + 12'43
115 7 FIORENTINO Pietro Foltzer ssd - Genova ITA M 2010 A EA 36'23 + 12'46
116 150 RAGGIO Emanuele Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 1966 M M55 36'29 + 12'52
117 203 ✱SANTINI Veronica Pol. Amatori Prato ITA F 1976 M M45 36'29 + 12'52
118 166 DE MATTEIS Mauro Pol. Amatori Prato ITA M 1962 M M60 36'33 + 12'56
119 53 ✱VILLA Adelina Foltzer ssd - Genova ITA F 2010 A EA 36'35 + 12'58
120 143 TANSINI Stefano Can. Vittorino da Feltre ITA M 1964 M M55 36'37 + 13'00
121 148 EVANGELISTI Giuseppe Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 1964 M M55 36'39 + 13'02
122 117 DELLACASA Matteo Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1973 M M45 37'12 + 13'35
123 57 ✱CARBONERA Emma Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 2011 A EA 37'45 + 14'08
124 20 TRICARICO Adriano Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 2009 A EA 37'52 + 14'15
125 222 ✱ROVIDA Maria Cristina Master Melzo Nuoto ITA F 1960 M M60 37'57 + 14'20
126 62 ✱KOVACICH Virginia Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 2011 A EA 37'58 + 14'21
127 19 TIZZONI Niccolo' Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 2010 A EA 38'02 + 14'25
128 227 ✱GAVOGLIO Grazia Nuotatori Rivarolesi ITA F 1953 M M65 38'03 + 14'26
129 59 ✱DELUCCHI Chiara Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 2011 A EA 38'06 + 14'29
130 171 NEMO Alessandro DLF Nuoto Livorno ITA M 1955 M M65 38'08 + 14'31
131 52 ✱SAPIO Gaia Foltzer ssd - Genova ITA F 2011 A EA 38'32 + 14'55
132 8 GAGGERO Riccardo Mauro Foltzer ssd - Genova ITA M 2010 A EA 38'51 + 15'14
133 65 ✱SANTAMARIA Sofia Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 2010 A EA 38'58 + 15'21
134 63 ✱MARMIERI Camilla Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 2011 A EA 38'59 + 15'22
135 56 ✱ALESCIO Lucia Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 2011 A EA 39'01 + 15'24
136 142 REPETTI Gian-Paolo Can. Vittorino da Feltre ITA M 1967 M M55 39'32 + 15'55
137 216 ✱MASNATA Ornella Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 1963 M M55 39'33 + 15'56
138 221 ✱UGGERI Susanna DLF Nuoto Livorno ITA F 1960 M M60 39'47 + 16'10
139 157 BENVENUTI Massimo Sportiva Nuoto Grosseto ITA M 1966 M M55 39'50 + 16'13
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140 128 MAINA Davide Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 1971 M M50 40'11 + 16'34
141 55 ✱SUCCI Aurora Fratellanza Nuoto Pontede ITA F 2011 A EA 40'12 + 16'35
142 176 CASTAGNOLA Marco Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1957 M M65 40'12 + 16'35
143 209 ✱PALLECCHI Ilaria Nuotatori Genovesi ssd ITA F 1972 M M50 40'23 + 16'46
144 200 ✱CIACCIA Romina Nuotatori Rivarolesi ITA F 1976 M M45 40'26 + 16'49
145 217 ✱PENZO Alida Nuotatori Genovesi ssd ITA F 1964 M M55 41'18 + 17'41
146 136 PETRACCHI Dimitri Pol. Amatori Prato ITA M 1969 M M50 41'33 + 17'56
147 211 ✱AGRUMI Roberta Sportiva Nuoto Grosseto ITA F 1968 M M50 42'58 + 19'21
148 197 ✱BEVACQUA Francesca Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 1973 M M45 43'10 + 19'33
149 177 DUFOUR Stefano Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1956 M M65 43'35 + 19'58
150 206 ✱CUCCU Alessandra Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 1969 M M50 43'40 + 20'03
151 205 ✱MURGIA Agnese Freeswimmer asd ITA F 1968 M M50 45'10 + 21'33
152 114 PAGANO Lorenzo Freeswimmer asd ITA M 1973 M M45 45'12 + 21'35
153 223 ✱INGHILLERI Beatrice Nuotatori Genovesi ssd ITA F 1958 M M60 45'35 + 21'58
154 149 GIAMBARRESI Fabrizio Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 1967 M M55 45'35 + 21'58
155 199 ✱DI PIETRO Daniela Nuotatori Genovesi ssd ITA F 1973 M M45 46'59 + 23'22
156 156 VALIERI Massimo Rapallo Nuoto ssd ITA M 1966 M M55 49'27 + 25'50
157 164 MARTINELLI Roberto Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1959 M M60 50'53 + 27'16
158 175 BAZZURRO Enrico Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1955 M M65 51'28 + 27'51
159 182 CLERICI Alessandro Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1941 M M80 52'36 + 28'59
160 40 ROMANI Dario Canottieri Mincio ITA M 2001 A S 55'17 + 31'40

DNF - Ritirati (2)
DNF 4 ARECCO Giovanni Foltzer ssd - Genova ITA M 2010 A EA Ritirato
DNF 64 ✱ROSSETTI Sofia Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 2011 A EA Ritirato

EA: Esordienti A, R: Ragazzi, J: Juniores, C: Cadetti, S: Seniores, M25: Master M25, M30: Master M30, M35: Master M35, M40: Master M40, M45: Master M45,  
M50: Master M50, M55: Master M55, M60: Master M60, M65: Master M65, M70: Master M70, M75: Master M75, M80: Master M80, A: Agonisti, M: Master


